
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

M�'Tif 
��J{l 

ПРИКАЗ 

г.Москва 

Содержание: Об утверждении решения Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу 

установления в 2016/2017 учебном году размера оплаты за оказание платных 

образовательных услуг по магистерской программе « Тепловые электрические 

станции » по направлению 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника (заочная 

форма обучения) (протокол № 05/16 от 27 мая 2016 г.) 

В соответствии с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» от 27 мая 2016 г. по 

вопросу «Об установлении в 201612017 учебном году размера оплаты за оказание 
платных образовательных услуг по магистерской программе « Тепловые 

электрические станции » по направлению 13.04.01 Теплоэнергетика и 

теплотехника (заочная форма обучения) (протокол № 05/16 от 27 мая 2016 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении 
в 2016/2017 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных 

услуг по магистерской программе « Тепловые электрические станции » по 

направлению 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника (заочная форма 

обучения) в размере 90000 рублей за год обучения. 

2. Ректорату, учебной части, финансово-экономической части, дирекциям 

филиалов, институтов, подразделениям, оказывающим платные 

образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по 

экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ре1�тор НИУ «МЭИ» � Н.Д. Рогалев 


